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Ankara ve İstanbul başta olmak üzere değişik illerde yerel seçim sonucuna itiraz ediliyor ve
oylar yeniden sayılıyor. Fark azalıyor fark çoğalıyor… Bazı yerlerde seçilmiş belediye
başkanlarının mazbataları değişik nedenler gösterilerek verilmiyor.

  

Reis de bu arada özellikle İstanbul’da seçimi kazanmış görünen CHP adayına verip veriştirmeyi
ihmal etmiyor. 

  

Bazı insanlar AKP’nin tutumunu “çamura yatmak” olarak yorumluyorlar ki, bence doğru değildir. 

  

Seçime katılan partiler arasındaki farkın az olduğu yerlerde yeniden sayım normaldir. Başka
ülkelerde de benzeri gerçekleşir hatta ilgili seçim kurulu itirazı beklemeden yeniden sayım kararı
verir. Bu ülkelerde az fark denilince bizdekinin tersine en fazla üç rakamlı sayılar anlaşılır. 10
bin hatta 15 bin fark kapanması mümkün olmayan fark demektir. Oylar korunursa, sayım
gözetim altında yapılırsa –ki öyle yapılmaktadır- bu kadar farkın kapanması mümkün değildir.
Fark biraz azalabilir ya da çoğalabilir ve bu da sonucu etkilemez. Eğer yeniden sayımda sonucu
etkileyebilecek bir farklılık ortaya çıkıyorsa ya hile yapılmıştır ya da “Oy saymasını bilmeyen bu
kadar tipi nereden buldunuz?” sorusunun cevaplandırılması gerekir.

  

AKP de en az 10 bin farkın kapanmayacağını biliyor.

  

Burada yapılan yeniden sayım değil, güç gösterisidir. 

  

Kazanabilirsiniz ama biz istediğimiz zaman size veririz ve hatta bazılarına hiç vermeyiz.
Sakıncalı buluruz ve mazbatalarını vermeyiz.

  

Kazanmış olsanız bile güç bizdedir, bunu aklınızdan çıkarmayın!
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Mesaj budur.

  

Ülke genelinde en büyük parti zaten AKP’dir ve kaybettiği yerler için de bu mesajı vermektedir. 

  

Bir başka konu doğrudan İstanbul ile ilgilidir.

  

İstanbul büyükşehir belediyesi önemli bir yer ve buranın kaybedilmesi AKP için acıdır ama
buradan düşüş senaryoları çıkarmamak gerekir. Erdoğan bir zamanlar “İstanbul’u alanın
Türkiye’yi kazanacağı” mealinde belirleme yapmıştı. Unutmayalım ki o zaman ülkede başkanlık
sistemi olmadığı gibi AKP de bu kadar kadrolaşmış değildi. 

  

İstanbul önemlidir ama başka koşulların belirlemesini bugüne taşırken dikkat etmek gerekir. 

  

AKP ne yaparsa yapsın, sonuç ne olursa olsun, bu seçim “demek olabiliyormuş” denilebilecek
somut sonuçlar gösterdi. 

  

Bunu silmeleri mümkün değildir…

  

17 Haziran seçimindeki gibi durumu açmaza sokup yeniden seçimle üste çıkmak da mümkün
görünmüyor. 
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